
衣浦東部広域連合事務所ほか１１箇所

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 4,581,792 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 458,179 円

落 札 額 5,039,971 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和７年４月３日（木）

午前１０時２５分

円 円

4,581,792 落札

5,360,000

6,110,000

6,800,000

9,500,000

9,700,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

ごとう電気管理株式
会社

落 札 業 者

入　札　執　行　調　書

件 名
非常用発電機設備保守点検業務委託（地方自治法第２３４条
の３に基づく長期継続契約）

施 設 等 の 名 称

入 札 場 所

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

開札日時

円

ごとう電気管理株式会社

大和機工株式会社

高浜電工株式会社

コニックス株式会社

城東電機株式会社

内外ガード株式会社


